
رئیس اداره عملیات ستاد کل نیروهای مسلح: شهید شهبازی با صلابت مردم را در خط رهبری منسجم کرد

   

شهید شهبازی با صلابت مردم را در خط رهبری     رئیس اداره عملیات ستاد کل نیروهای مسلح:     
  منسجم کرد

   سردار علی شادمانی همرزم شهید شهبازی در مراسم سالگرد شهادت سردار شهید محمود شهبازی
که صبح امروز در خیمه گلستان شهدا برگزار شد، اظهار داشت: رزمندگانی مانند سردار شهید شهبازی

که یک روز پیش از آزادسازی خرمشهر در عملیات بیتالمقدس به شهادت رسید، چیزی از دنیا طلب
نکردند و خدا آنها را با دستان خالی و تنها با قلبهای لبریز از ایمان و عشق لایق معجزه پیروزی

خرمشهر کرد.

      

   وی افزود: اکنون کشور ما سرشار از سرمایههای معنوی حاصل از آن دوران است که امروزه از
طریق تهاجم فرهنگی، جنگ رسانهای، عملیات روانی، تحریم اقتصادی و موارد دیگر مورد حمله قرار

گرفته است.

  

   رئیس اداره عملیات ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه بیان داشت: در برابر این هجمه سنگین باید
همچون رزمندگان مجاهد مقاومت کرد، بدین معنا که مشکلات اقتصادی و دیگر مسایل نباید ملت را از

راه انقلاب دلسرد و ناامید کند.

  

   وی با بیان اینکه کشور ایران اکنون جایگاهی قدرتمند در دنیا دارد، تصریح کرد: یک کشور ضعیف نیاز
به حمله در ابعاد وسیعی ماند محاصره اقتصادی، تهدید نظامی، عملیات روانی، امنیت و اجتماعی ندارد و

این موضع نشان از قدرت همهجانبه ایران در دنیاست.

  

* کشور ایران به عنوان رقیبی قدرتمند در برابر منافع آمریکاست   

  

   شادمانی تاکید کرد: ایران بیشتر از آنکه در دنیا به عنوان دشمن آمریکا مطرح باشد، در واقع همانند
رقیبی قدرتمند در برابر منافع آمریکا عمل میکند.

  

   وی ادامه داد: اینها همه از برکات ولایتفقیه است و نباید فراموش کنیم که غفلت از رهبری و اوامر
او چیزی است که شهدا آن را بر ما نمیبخشند.
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   همرزم شهید شهبازی با اشاره به کتابهای مختلف چاپ شده در زمینه دفاع مقدس بیان داشت:
امروز تاریخ جنگ به خوبی پیش روی افرادی قرار گرفته که این نبرد بزرگ را درک نکردهاند و میتواند

برای درک آرمان شهدا که همانا اتصال انقلاب ما به حکومت جهانی حضرت مهدی(عج) بود، کمک شایانی
باشد.

  

   وی اضافه کرد: امام خمینی(ره) نیز هماره به رزمندگان فرمودهاند که شما سربازان گمنام امام
زمان(عج) هستید و این انقلاب سرآغاز انقلاب حضرت مهدی(عج) است، چرا که هر کس گوش به فرمان

رهبر به مجاهده برخیزد در راه امامان معصوم قرار گرفته است.

  

   شادمانی با اشاره به جریانهای انحرافی مختلف از ابتدای انقلاب تاکنون تاکید کرد: امروزه علما
پرچمدار این نهضت هستند و افراد انقلابی معتقد به نظام باید با توجه به تهدیدهای فرهنگی بیشمار

دشمن با هوشیاری و بصیرت همچنان در این ره باقی بمانند و از ارزشهای انقلابی به خوبی محافظت
کنند و در این راه نقشه راهی که شهیدان برای ما به یادگار نهادهاند، در پیش روی ماست.
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